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ک توقیف پژو حامل تریا
عملیات  در  گفت:  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
با موادمخدر  با پلیس مبارزه  مشترک پلیس فیروزآباد 
ک کشف شد. سردار رهام بخش  ، 108 کیلوگرم تریا بوشهر
حبیبی اظهار داشت: ماموران پلیس بوشهر با اقدامات 
که قاچاقچیان با یک سواری پژو در  فنی مطلع شدند 
حال انتقال موادمخدر از لامرد به شیراز هستند که بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد پس از هماهنگی 
قضائی به محور مواصلاتی لامرد- شیراز اعزام و حین 
گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری سواری مذکور را 
شناسایی و با اقدامات فنی آن را متوقف کردند. فرمانده 
انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از این 
ک کشف شد،  خودرو 108 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
گفت: راننده قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شد.

کلاهبردار میلیاردی به دام افتاد
دستگیری  از  ساری  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
داد.  خبر  تومانی  میلیارد   290 تعقیب  تحت  کلاهبردار 
از  تعدادی  داشت:  بیان  حسن زاده  عبدا...  سرهنگ 
گاهی این فرماندهی با در  کیان با حضور در پایگاه آ شا
دست داشتن چندین حکم جلب از یک کلاهبردار فراری با 
بدهی میلیاردی دستگیری وی را خواستار شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ساری بیان داشت: در پرونده های 
نیابتی از اجرای احکام شهرستان بابل، متهم 290 میلیاردی 
که با هماهنگی مرجع  تومانی از چنگال قانون متواری 
گاهی ساری،  قضائی و پیگیری های تیم عملیاتی پایگاه آ
متهم در مخفیگاه خود دستگیر و تحویل مراجع قضائی 
کیان پرونده پس از  شد. سرهنگ حسن زاده تصریح کرد: شا
اقدام پلیس و معرفی متهم به دستگاه قضائی مراتب تقدیر 
خود را از عملکرد خوب کارکنان پلیس اعلام که این نشان از 
همراهی و حمایت های همیشگی مردم شریف از اقدامات 

شایسته پلیس و دستگاه قضائی دارد.

ک در پوشش بار ضایعات  تریا
فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری 3 قاچاقچی 
و توقیف 2 دستگاه خودروی سنگین و سبک و کشف 154 
ک در پوشش بار ضایعات خبر داد. سردار  کیلوگرم تریا
کیومرث عزیزی اظهارداشت: با اقدامات اطلاعاتی ماموران 
قاچاقچی  عناصر  روی  بر  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس 
موادمخدر مشخص شد 2 قاچاقچی موادمخدر در شهریار 
با همدستش در زاهدان در ارتباط بوده و تصمیم دارند 
محموله موادمخدر را به یکی از مناطق غرب استان تهران 
منتقل کنند که بررسی آن در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: با گسترش چتر 
اطلاعاتی پلیس و تشدید اقدامات اطلاعاتی مشخص شد 
2 قاچاقچی قصد دارند مقدار قابل توجهی موادمخدر را با 
یکدستگاه خودروی کامیون باری در قالب بار ضایعات به 
یکی از شهرستان های غرب استان تهران منتقل کنند که 
تحت تعقیب و مراقبت شدید پلیس مبارزه با موادمخدر 
قرار گرفتند. سردار عزیزی تصریح کرد: با انجام تعقیب و 
مراقبت های شبانه روزی، ماموران مبارزه با موادمخدر 
یکدستگاه کامیون و یکدستگاه خودروی پژو 405 متعلق 
به قاچاقچیان را در یکی از محورهای مواصلاتی منتهی 
به شهریار مورد شناسائی قرار دادند و با توقیف خودروها، 
سه قاچاقچی قبل از هر اقدامی دستگیر شدند.  این مقام 
ارشد انتظامی بیان داشت: در بازرسی از خودروهای 
ک و 4 هزار و 800 عدد نوشیدنی  توقیفی، 98 کیلوگرم تریا
خارجی انرژی زا در قسمت بار تجاری ضایعات کامیون 
کشف و در ادامه در بازرسی از خودروی پژوی 405، 2 
دستگاه کارت خوان سیار نیز کشف شد. به گفته سردار 
عزیزی در بازرسی از محل فعالیت متهم اصلی این باند 
ک  قاچاق موادمخدر در شهر تهران، 56 کیلو و649 گرم تریا
کشف شد و متهمان جهت سیر مراحل قانونی در  نیز 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

کــوتــاه

دستگیری شرور مسلح سابقه دار
یگان های  تکاوری  گردان های  فرمانده   
ویژه پاسداران فراجا از دستگیری شرور مسلح 
سابقه دار توسط تکاوران قرارگاه عملیاتی ابوذر 
در یک عملیات ضربتی و غافلگیرکننده، خبر 
داد. سردار مرتضی جوکار اظهار کرد: طبق اخبار 
واصله از منابع اطلاعاتی در خصوص شناسایی 
شرور سابقه دار و تحت تعقیب قضائی، بلافاصله 
موضوع در دستور تکاوران قرارگاه عملیاتی 
ابوذر قرار گرفت. وی افزود: ماموران گردان 
تکاوران ابوذر با اشراف اطلاعاتی متهم موردنظر 
را که در مخفیگاه خود در یکی از شهرستان های 
استان کرمان مخفی شده بود را در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرکننده دستگیر کردند. فرمانده 
گردان های تکاوری یگان های ویژه پاسداران 
فراجا با بیان اینکه متهم از افراد سابقه دار است 
تصریح کرد: این متهم در اظهارات اولیه خود 
به چند فقره سرقت و درگیری مسلحانه، تجاوز 
به عنف و گروگانگیری اعتراف که پس از تشکیل 
پرونده، متهم به دستگاه قضائی معرفی شد. 
جوکار در پایان خاطرنشان کرد: افراد شرور و 
هنجارشکن بدانند یگان تکاوری با اقتدار با 
افرادی که مخل امنیت و آسایش مردم هستند 

برخورد قاطع و قانونی خواهند داشت.

 کلاهبرداری 
با دریافت اینترنت رایگان

تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
اطلاعات)فتا( فرماندهی انتظامی اصفهان به 
شهروندان درباره سوءاستفاده جدید مجرمان 
سایبری با ترفند دریافت بسته اینترنت رایگان 
هشدار داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی 
افزود: هرگونه پیام ارسالی در زمینه دریافت 
بسته اینترنت رایگان از شماره های شخصی یا 
شبکه های اجتماعی، با هدف کلاهبرداری و 
خالی کردن حساب  بانکی شهروندان از سوی 
کید کرد: شهروندان به هیچ  مجرمان است. وی تأ
عنوان به این پیام ها توجه نکنند و از گشودن 
هرگونه لینک یا نصب برنامه های اندرویدی 
که در شبکه های اجتماعی ارسال می شود، 
خودداری ورزند. رئیس پلیس فتا اصفهان 
تصریح کرد: هرگونه اطلاع رسانی درباره بسته 
 CRA.IR اینترنت رایگان فقط از طریق سرشماره
و با آدرس my.gov.ir  )پنجره ملی دولت( انجام 
می شود و ارسال هرگونه پیام در این  باره از طریق 
شماره های شخصی، کلاهبرداری است. وی 
از شهروندان تقاضا کرد تا توصیه های پلیس را 
جدی بگیرند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه اینترنتی، مراتب را از طریق نشانی پلیس 
فتا به آدرس www.fata.gov.ir بخش ارتباطات 
مردمی و یا تماس با مرکز فوریت های سایبری به 

شماره 096380 گزارش دهند.

معاون عملیات پلیس اطلاعات پایتخت، 
از انهدام باند بزرگ گروگانگیری و کلاهبرداری 
در عملیات مشترک میان فرماندهی انتظامی 
تهران و قم خبر داد و گفت: در این راستا، 7 عضو 
اصلی این باند نیز دستگیر شدند. سرهنگ 
اطلاعاتی  اشراف  با  افزود:  راستی،،  سعید 
ماموران پلیس امنیت تهران بزرگ و استان 
قم، فعالیت یک باند هرمی گروگانگیری تحت 
نظر قرارگرفته و اقدامات برای دستگیری آنها 
آغاز شد. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
تحقیقات ابتدایی ماموران حکایت از آن داشت 
که 7 عضو اصلی این باند با همدستی افرادی 
گهی مبنی بر استخدام  دیگر اقدام به انتشار آ
با حقوق 250 تا 300 میلیون ریال در سایت های 
اینترنتی کرده و افراد را برای مصاحبه های اولیه 
به بوستان های مختلف شهر تهران دعوت 
می کردند. وی افزود: افراد پس از حضور در 

به  متهمان  توسط   ، موردنظر بوستان های 
دفاتر مختلف منتقل و به بهانه هایی مبالغ 
زیادی از آنها دریافت می شد اما پس از آنکه 

ج  مالباختگان قصد داشتند از این روند خار
شوند هدف گروگانگیری قرار گرفته و در ازای 
آزادی آنها پول درخواست می کردند. سرهنگ 

راستی با بیان اینکه در بین مالباختگان اتباع 
افغانستانی نیز حضور داشتند، گفت: ماموران 
پلیس امنیت پس از دریافت این اطلاعات 
از سوی مرجع  با هماهنگی های لازم  مهم 
قضائی، به مخفیگاه متهمان اعزام و در عملیاتی 
منسجم و مشترک با پلیس امنیت استان قم، 
متهمان را دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه 
مالباختگان از سراسر استان های کشور هستند، 
تحقیقات  جریان  در  متهمان  کرد:  تصریح 
ابتدایی صراحتا به جرم خود اعتراف کرده و 
کنون از مالباختگان مبالغی  اذعان داشتند تا
بالغ بر 300 میلیون ریال تا 2 میلیارد ریال اخذ 
کرده اند. معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی، متهمان برای کشف جرایم 
احتمالی دیگر و شناسایی شکات در اختیار 

ماموران پلیس امنیت تهران بزرگ قرار گرفتند.

انهدام باند بزرگ گروگانگیری و کلاهبرداری 

دستگیری قاتل فراری 

فرمانده انتظامی عجب شیر از شناسایی و دستگیری قاتل فراری و کشف 
یک قبضه اسلحه جنگی کلاشنیکف از این قاتل خبر داد. سرهنگ »سهراب 
شفقی« افزود: به دنبال وقوع یک فقره قتل به علت اختلاف خانوادگی در 
مناطق روستائی شهرستان موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
شهرستان قرار گرفت. وی اضافه کرد: بلافاصله گروه ویژه ای برای بررسی 
گاهان مجرب با اقدامات فنی و علمی  میدانی ابعاد موضوع تشکیل شد و کارآ
و پس از 2 ماه تلاش، قاتل متواری را شناسایی، و متهم را طی عملیاتی ضربتی 
دستگیر کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه 
سلاح جنگی کلاشنیکف به همراه 13 تیر فشنگ جنگی کشف شد، افزود: 
متهم در بازجویی ها به ارتکاب قتل اعتراف، و انگیزه خود را اختلاف خانوادگی 
عنوان کرد. فرمانده انتظامی عجب شیر بیان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. 
سرهنگ شفقی خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان و با اشراف اطلاعاتی اجازه 

نخواهند داد مجرمان با ارتکاب جرم، آرامش و آسایش مردم را مختل کنند.

باند فیشینگ در مشهد منهدم شد
با تلاش کارشناسان پلیس فتا کلانشهر مشهد یک باند حرفه ای 
فیشینگ)درگاه های جعلی اینترنتی( در مشهد متلاشی شد. 
جانشین فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی گزارش کلاهبرداری 
سریالی از شهروندان با ترفند فیشینگ )درگاه های جعلی اینترنتی(، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
مشهد قرار گرفت. سرهنگ محمد چراغ بیان داشت: در بررسی 
اظهارات مالباختگان مشخص شد این افراد در یک شبکه اجتماعی 
خارجی با دریافت پیامک های جعلی سامانه ثنا به درگاه جعلی 
کشانده شده و با دستیابی به رمزهای اینترنتی توسط افراد کلاهبردار 
حساب شان خالی شده است. این مقام انتظامی اظهار داشت: 
کارشناسان پلیس فتا با بررسی سرنخ های دیجیتالی به جامانده 
یکی از اعضای باند کلاهبرداری را که جوانی 18 ساله است شناسایی 
و با هماهنگی مقام قضائی وی را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر 
کردند. وی گفت: ماموران پلیس فتا در این عملیات 11 دستگاه 
تلفن همراه و 16 عدد سیم کارت مورد استفاده جهت ارسال لینک 

جعلی ثنا، سهام عدالت، بسته معیشتی رئیس جمهور که بیش از 
20 هزار لینک به شهروندان در سراسر کشور ارسال شده بود را کشف 
کردند. سرهنگ چراغ تصریح کرد: متهم که در بازجویی های اولیه 
منکر هرگونه جرمی بود در مواجهه با ادله و مستندات دیجیتالی 
به دست آمده از گوشی تلفن همراهش به کلاهبرداری با ترفند 
فیشینگ با استفاده از ربات های آلوده که سازنده و ادمین آن ها 
2 تن از دوستانش است اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی 
مشهد اظهار داشت: در ادامه این عملیات کارشناسان پلیس فتا با 
اطلاعات به دست آمده 2 عضو دیگر این باند را که مخفیگاهشان را 
در استان های گلستان، مازندران و تهران تغییر می دادند شناسایی 
و طی 2 عملیات مجزا آن ها را دستگیر و 6 دستگاه تلفن همراه با 12 
عدد سیم کارت حاوی ربات های درگاه ساز بانکی و بدافزارهای 
ساخت پیامک و دیگر بات های مجرمانه استخراج کردند. وی 
تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهمان با طراحی 
لینک آلوده متصل به ربات، شهروندان را به بازکردن لینک اینترنتی 

جعلی ترغیب و با هدایت طعمه هایش به صفحه فشینگ حساب 
کاربران را خالی و بعضا با استفاده از نصب بدافزار با عناوین )سهام 
من، عدالت همراه، ابلاغیه ثنا، بسته معیشتی و...( بر روی گوشی 
کیان، اقدام به ارسال پیامک انبوه از طریق ربات به شماره  شا
خطوط مختلف در سراسر کشور می کردند. سرهنگ چراغ با بیان 
اینکه تحقیقات برای شناسایی مالباخته ها با هماهنگی مقام 
قضائی ادامه دارد، خاطرنشان کرد: قطع یارانه، ابلاغیه سمانه 
ثنا، بسته کمک معیشتی، ثبت نام برای دریافت کارت سوخت، 
ثبت نام سهام عدالت و غیره از نمونه های بارز پیامک های ارسال 
شده در ایام گذشته بوده که متاسفانه تعدادی از شهروندان در 
دام مجرمان گرفتار شده اند و به خواسته  های آنان تن داده و مورد 
سوءاستفاده قرار گرفته اند لذا لازم و ضروری است مردم به اخبار و 
اطلاعات منتشرشده از طریق منابع نامعتبر توجه نکرده و اطلاعات 
مهم اعم از بانکی و یا شخصی و هویتی خود را برای منابع نامعتبر 

ارسال نکنند.

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق حرفه ای و اعتراف وی به 91 
فقره انواع سرقت خبر داد و گفت: با دستگیری مالخر، هویت سارق برملا شد. 
سردار جلیل موقوفه ئی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت 
در شهرستان دامغان، دستورات لازم برای پیگیری سریع تا حصول نتیجه 
کیپ تحقیقات خود را  صادر و ماموران انتظامی شهرستان در قالب چند ا
شروع کردند. وی با اشاره به گشت زنی های بی وقفه و شبانه روزی ماموران 
و اشرافیت اطلاعاتی آنان افزود: سرانجام با شناسایی و دستگیری فردی 
که در قالب خرید ضایعات، تعداد زیادی اموال مسروقه خریداری کرده بود، 
تحقیقات از وی آغاز شد. سردار موقوفه ئی از اعتراف متهم به خرید مقادیر 

زیادی اموال مسروقه از تعدادی سارق خبر داد و اضافه کرد: با سرعت عمل 
پلیس، یکی از سارقان اصلی و حرفه ای در کمترین زمان ممکن شناسایی 
و دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهم در تحقیقات 
فنی ماموران به 91 فقره انواع سرقت از جمله سرقت سیم و کابل برق، 
کن خصوصی و دولتی و...، خاطرنشان کرد: تحقیقات برای شناسایی  اما
کید کرد:  و دستگیری سایر سارقان ادامه دارد. فرمانده انتظامی استان تا
برخورد قاطع، هوشیارانه و همه جانبه پلیس با مالخران استمرار خواهد 
داشت و شهروندان می توانند در صورت اطلاع از هرگونه اقدام مجرمانه 

مراتب را به پلیس 110 اطلاع دهند.

سارق حرفه ای 
به دام افتاد


